
 

 

 

 

НАКАЗ № 05/24-1                   

 

 

Про призначення відповідальних осіб з авторського нагляду 

по будівельним роботам на об’єкті «Нове будівництво  

торгово-розважального центру та паркінгу за адресою: 

Київська обл, Бучанський  р-н, с. Софіїівська Борщагівка 

в межах вулиць Київської та Південної» 

 

 

 

На виконання вимог Договору №14АН-05-24 від 27 травня 2024р. між ТОВ «ПРАЙМ ПРОДЖЕКТ» 

та ТОВ «ТРЦ СОФІЯ»                                                                          

Наказую:  

1. Призначити відповідальною особою з авторського нагляду по будівельним роботам 

Москаленко Анастасію Едуардівну, кваліфікаційний сертифікат серія АА №004726  від 

2.04.2021р. 

2. Призначити додаткових осіб з авторського нагляду по відповідним видам робіт: 

- по конструктивним рішенням Скорук Леонід Миколайович, кваліфікаційний сертифікат серія 

АР №018603  від 10.01.2022р.; 

- по протипожежним системам Свинцицький Ярослав Іванович, кваліфікаційний сертифікат 

серія АР №006629  від 26.02.2013р.; 

-  по системі вентиляції та кондиціювання Низова Ірина Василівна, кваліфікаційний сертифікат 

серія АР №003158  від 14.09.2012р.; 

-  по системі електропостачання Северін Денис Васильович, кваліфікаційний сертифікат серія 

АР №000629  від 01.06.2012р.; 

-  по системі газопостачання Єрьоменко Ольга Пилипівна, кваліфікаційний сертифікат серія     

АР №017967  від 29.11.2021р.   

3. Контроль за виконанням залишаю за собою.  

 

 

Директор  

ТОВ «ПРАЙМ ПРОДЖЕКТ»                                                             Городинський Б.В.                          

 

Україна, м. Київ 27 травня 2024 р 


